
 

  

 
 
 

 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО   СКЛИКАННЯ 
   ПЯТДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ  

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від   року                                                                   №  
 
 
 
Про затвердження робочого проекту 
«Капітальний ремонт частини приміщень 1 поверху Скалатської 
Міської ради за адресою:вул.М.Грушевського ,2 в м.Скалат Тернопільського 
району Тернопільської області 
 

Відповідно до  Постанови  Кабінету  Міністрів України №560 від 11 травня 
2011 року Про затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких 
постанов Кабінету  Міністрів  України, Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні» Скалатська міська рада 

 
                        В И Р І Ш И Л А :  

 
   1.Затвердити робочий проект «Капітальний ремонт частини приміщень 1 
поверху Скалатської міської ради за адресою:вул.М.Грушевського ,2 в м.Скалат 
Тернопільського району Тернопільської області. 

 
  2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, 
промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 
 
 
  

   Міський  голова                     Петро     Савончак 
 

 

  

Проект 


